
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXIII/111/04

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 21 września 2004 r.

 

w sprawie zasad ustalania i wysokości diet przysługujących radnym powiatu kolneńskiego.

 

Na podstawie art.21 ust.4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje:

 

§ 1.

 

2. Radnemu powiatu, z tytułu udziału w pracach rady, jej komisji oraz zarządu powiatu przysługuje miesięczna dieta w formie zryczałtowanej, z
zastrzeżeniem ust.2, w wysokości zależnej od funkcji pełnionych w organach powiatu.
 

4. Dieta nie przysługuje radnemu pełniącemu odpłatnie funkcję członka zarządu powiatu, na podstawie nawiązanego stosunku pracy w Starostwie
Powiatowym.
 

6. Za podstawę do ustalania wysokości diety przysługującej radnemu przyjmuje się kwotę minimalnego wynagrodzenia za pracę, w rozumieniu ustawy z
dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. Nr 200, poz. 1679) ogłaszaną w Monitorze Polskim, w drodze obwieszczenia
Prezesa Rady Ministrów lub ustaloną przez Radę Ministrów w drodze rozporządzenia.

 

§ 2.

 

2. Radnemu, w związku z pełnioną funkcją, przysługuje dieta w następującej wysokości, z zastrzeżeniem ust.2 i ust.3 :

 

              1) przewodniczącemu rady – 145 % podstawy, o której mowa w § 1 ust.3,

 

              2) wiceprzewodniczącemu rady:

        - pracującemu przynajmniej w jednej komisji – 100 % podstawy,

        - nie pracującemu w komisjach rady – 90 % podstawy,

              3) radnemu :

pracującemu w więcej niż jednej komisji – 75 % podstawy,
pracującemu w jednej komisji - 50 % podstawy,
pełniącemu funkcję przewodniczącego komisji – dodatkowo 5% podstawy,
nie pracującemu w komisjach - 30 % podstawy,

              4) członkowi zarządu powiatu - 100 % podstawy.

 

    2.   Z kwoty należnej za dany miesiąc diety potrąca się 20 % za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu rady, komisji lub zarządu. Za nieobecność na
dwóch i więcej posiedzeniach: rady i komisji bądź zarządu powiatu odbywających się w tym samym dniu – z należnej diety odlicza się 20%, jak za nieobecność
na jednym posiedzeniu.

 

    3.   Wiceprzewodniczącemu rady, w razie konieczności wykonywania przez niego obowiązków przewodniczącego rady przez okres dłuższy niż 1 miesiąc
przysługuje dieta w wysokości przewidzianej dla przewodniczącego rady.

 

§ 3.

 

2. Z tytułu podróży służbowych radnemu przysługuje zwrot kosztów na zasadach ogólnych, określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym powiatu.
 

4. W przypadku odbywania podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością powiatu radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu
według stawek za jeden kilometr przebiegu, ustalonych w Starostwie Powiatowym dla potrzeb obliczania należności przysługujących pracownikom z
tytułu podróży służbowej na terenie kraju.

§ 4.

Uchwała nr XXIII/111/04



§ 4.

Diety należne radnym za dany miesiąc wypłaca się do dnia 10 następnego miesiąca w kasie Starostwa lub przekazuje się na wskazany przez radnego rachunek
bankowy.

 

§ 5.

Traci moc uchwała Nr XXII/132/2000 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2000 r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet przysługujących radnym powiatu
kolneńskiego.

 

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2004r. a jej wykonanie zapewnia zarząd powiatu.

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2004-10-20
Data modyfikacji: 2004-10-20

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2004-10-20

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XXIII/111/04

